
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.121.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), § 13 pkt 1 Uchwały Nr RG - V/29/18 Rady Gminy 
Sitkówka - Nowiny z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 
2019 rok oraz decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.893.2019 z dnia 5 listopada 2019 r., 
FN.I.3111.911.2019 z dnia 8 listopada 2019 r., Nr FN.I.3111.926.2019, Nr FN.I.3111.920.2019, Nr 
FN.I.3111.937.2019 i Nr FN.I.3111.938.2019 z dnia 13 listopada 2019 r., Nr FN.I.3111.949.2019 z dnia 
14 listopada 2019 r., zarządzam co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2019 r. dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych oraz dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej
i przeniesień planowanych wydatków budżetowych wynikających z podziału rezerwy budżetowej na 2019 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr 6a i 6b Uchwały Nr RG-V/29/18 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok - Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 
dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki:

1) w zakresie planowanych dochodów budżetu - Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny;

2) w zakresie planowanych wydatków budżetowych:

a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitkówce-Nowinach - w dziale 851, 852 i 855;

b) Szkoła Podstawowa w Nowinach, Zespół Placówek Oświatowych w Bolechowicach, Zespół Placówek 
Integracyjnych w Kowali - w dziale 801;

c) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach - w dziale 801 i 854;

d) Żłobek Gminny w Nowinach - w dziale 855;

e) Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny - w pozostałym zakresie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sitkówce - Nowinach oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych wymienionych 
w § 2 niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9A6E497E-5912-4195-BAD7-B747347CE4D8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750

75011

2010

851

85195

2010

852

85228

2010

855

85501

2060

85502

2010

85503

2010

85513

2010

Razem: 903 363,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 3 424,00

20,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

- 3 424,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20,00

207 963,00

207 963,00

420,00

900 771,00

696 212,00

696 212,00

- 850,00

- 850,00

- 850,00

420,00

420,00

3 022,00

3 022,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Treść Kwota

Administracja publiczna 3 022,00

Rodzaj Plan dochodów

SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.121.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 14 listopada 2019 r.

Id: 9A6E497E-5912-4195-BAD7-B747347CE4D8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 6 022,00 

75011 3 022,00 

4010 2 527,81 

4110 432,26 

4120 61,93 

75023 3 000,00 

4210 20 000,00 

4260 -1 000,00 

4270 -20 000,00 

4440 1 000,00 

4700 3 000,00 

758 -3 000,00 

75818 -3 000,00 

4810 -3 000,00 

801 0,00 

80101 383 892,00 

3020 32 200,00 

4010 362 967,00 

4040 -11 532,00 

4110 63 736,00 

4120 -19 500,00 

4170 -3 979,00 

4210 2 000,00 

4240 -20 000,00 

4260 -20 000,00 

4360 -1 000,00 

4410 -1 000,00 

80104 -56 792,00 

3020 1 600,00 

4010 -25 000,00 

4040 -1 892,00 

4110 -12 000,00 

4120 -3 500,00 

4270 -16 000,00 

80120 69 500,00 

3020 1 800,00 

4010 60 000,00 

4110 10 000,00 

4170 9 000,00 

4210 -5 300,00 

4270 -6 000,00 

80148 -8 500,00 

4010 -9 000,00 

4110 -1 000,00 

4120 -1 500,00 

4220 3 000,00 

80195 -388 100,00 

4210 -2 600,00 

4270 -377 000,00 

4300 -3 000,00 

4440 -5 500,00 

851 420,00 

85195 420,00 

4210 420,00 

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Zakup środków dydaktycznych i książek

Podróże służbowe krajowe

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług remontowych

Licea ogólnokształcące

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków żywności

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.121.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 14 listopada 2019 r.

Id: 9A6E497E-5912-4195-BAD7-B747347CE4D8. Podpisany Strona 1



852 -850,00 

85202 -46 000,00 

4330
-46 000,00 

85203 -15 000,00 

3110 -15 000,00 

85215 -10 000,00 

3110 -10 000,00 

85219 90 000,00 

4010 70 000,00 

4110 13 300,00 

4120 1 700,00 

4210 5 000,00 

85228 49 150,00 

4170 49 150,00 

85230 -70 000,00 

3110 -70 000,00 

85295 1 000,00 

4210 1 000,00 

854 0,00 

85410 -14 000,00 

3020 -500,00 

4010 -2 500,00 

4110 -1 000,00 

4260 -4 000,00 

4300 -4 000,00 

4360 -2 000,00 

85417 14 000,00 

4120 -4 000,00 

4170 6 000,00 

4220 12 000,00 

855 900 771,00 

85501 696 212,00 

3110 687 857,00 

4010 6 000,00 

4110 1 034,00 

4120 147,00 

4300 1 174,00 

85502 207 963,00 

3110 190 963,00 

4110 17 000,00 

85503 20,00 

4210 20,00 

85505 0,00 

4220 -13 000,00 

4300 13 000,00 

85513 -3 424,00 

4130 -3 424,00 

903 363,00 

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Internaty i bursy szkolne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Ośrodki wsparcia

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Szkolne schroniska młodzieżowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków żywności

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Id: 9A6E497E-5912-4195-BAD7-B747347CE4D8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 059,00 3 022,00 64 081,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 059,00 3 022,00 64 081,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 059,00 3 022,00 64 081,00

851 Ochrona zdrowia 630,00 420,00 1 050,00

85195 Pozostała działalność 630,00 420,00 1 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

630,00 420,00 1 050,00

852 Pomoc społeczna 43 277,00 - 850,00 42 427,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 450,00 - 850,00 40 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 450,00 - 850,00 40 600,00

855 Rodzina 7 782 149,00 900 771,00 8 682 920,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 177 254,00 696 212,00 5 873 466,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 177 254,00 696 212,00 5 873 466,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 256 869,00 207 963,00 2 464 832,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.121.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 14 listopada 2019 r.

Id: 9A6E497E-5912-4195-BAD7-B747347CE4D8. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 256 869,00 207 963,00 2 464 832,00

85503 Karta Dużej Rodziny 636,00 20,00 656,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

636,00 20,00 656,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 594,00 - 3 424,00 22 170,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 594,00 - 3 424,00 22 170,00

8 049 067,82 903 363,00 8 952 430,82Razem:

Id: 9A6E497E-5912-4195-BAD7-B747347CE4D8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 059,00 3 022,00 64 081,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 059,00 3 022,00 64 081,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 038,90 2 527,81 53 566,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 769,66 432,26 9 201,92

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 250,44 61,93 1 312,37

851 Ochrona zdrowia 630,00 420,00 1 050,00

85195 Pozostała działalność 630,00 420,00 1 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00 420,00 1 050,00

852 Pomoc społeczna 43 277,00 - 850,00 42 427,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 450,00 - 850,00 40 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 450,00 - 850,00 23 600,00

855 Rodzina 7 782 149,00 900 771,00 8 682 920,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 177 254,00 696 212,00 5 873 466,00

3110 Świadczenia społeczne 5 104 009,00 687 857,00 5 791 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 160,00 6 000,00 57 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 100,00 1 034,00 11 134,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 434,00 147,00 1 581,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 011,00 1 174,00 3 185,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku

Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.121.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 14 listopada 2019 r.

Id: 9A6E497E-5912-4195-BAD7-B747347CE4D8. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 256 869,00 207 963,00 2 464 832,00

3110 Świadczenia społeczne 2 099 163,00 190 963,00 2 290 126,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 000,00 17 000,00 116 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 636,00 20,00 656,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 636,00 20,00 656,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 594,00 - 3 424,00 22 170,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 594,00 - 3 424,00 22 170,00

8 049 067,82 903 363,00 8 952 430,82Razem:

Id: 9A6E497E-5912-4195-BAD7-B747347CE4D8. Podpisany Strona 2




